1

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Cravinhos/SP, através da

Comissão Especial de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições, torna público o que

segue:

1 - As NOTAS da prova de títulos, conforme Anexo Único  que acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso, conforme disposto no

Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 9 e Anexo

III, a ser protocolado no Paço Municipal da Prefeitura Municipal de Cravinhos, nos dias 02 e

03/05/2017, no horário das 09 às 16 horas.

Cravinhos, 28 de abril de 2017.

Comissão Especial de Concursos Públicos

2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2017

Relação de Notas da Prova de Títulos por Cargo em O rdem Alfabética

Cargo: 202- ENFERMEIRO PADRÃO
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
050294 ANA CAROLINA TELES FLAVIO 302799631 3,00
050443 ANA LAURA SOARES DE AZEVEDO 435234870 0,00
050153 CAMILA HELENA DA SILVA 417580228 2,00
050576 DIEGO OLIVEIRA MIRANDA 12386260 8,00
050579 DIOLINA MARY DE LIMA mg3647334 2,00
050174 GLÁUCIA TAMBURÚ BRAGHETTO 48700100-X 1,00
050470 JAQUELINE VILAS BOAS OLIMPIO 332081187 1,00
050310 JENNIFER VIEIRA PASCHOALIN MARQUES 44464599-8 5,00
050549 JÉSSICA MENEGALI DOS SANTOS 48069357-2 1,00
050195 LIDIANE PRADO 13501252 2,00
050090 LILIAN APARECIDA DE MENDONCA IGNACIO 353252086 1,00
050105 MARIANE COVIELO DO NASCIMENTO 461658288 1,00
050115 MARILIA DE LIMA CANDIDO 12186486 2,00
050139 NÁDIA FRAZÃO ROSSI 452760008 1,00
050389 SARA MARIA BARBOSA 3941114 4,00
050004 TAISE NATALI LANDGRAF 410249452 8,00

Cargo: 203- FISIOTERAPEUTA

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
050356 ACACIA DA SILVA PESSOA PIERINI 302244530 1,00
050643 ALINE ISRAEL FLORES 463483832 1,00
050175 AMANDA MATIAS BARBOSA 483204894 1,00
050619 ANA CLAUDIA MARQUES ROSA 422903413 2,00
050568 ARTHUR MARCO PERES RIBEIRO 344073270 4,00
050816 DAISY ELIZABETH QUEIROZ DO PRADO 258887692 1,00
050748 GABRIEL PÁDUA DA SILVA 450057628 5,00
050107 LÍGIA BRANCALION CATAPANI 495670704 1,00
050041 LUCIANA CATAPANI CAPUTO 413789949 1,00
050430 MARIANA ANGÉLICA DE SOUZA 462885744 3,00
050518 MARINA FIGUEIREDO MAGALHÃES 38013925x 1,00

Cargo: 205- PSICÓLOGO CLÍNICO

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
050259 ALESSANDRA ACKEL RODRIGUES 44.325.829-6 5,00
050377 ANA LUIZA GODOY CORRADINI GATTO 330611975 1,00
050513 ANDREA CAROLINA BENITES 411130298 4,00
050414 CLAUDIA MAZZER RODRIGUES PALUCCI 280101910 3,00
050570 GUILHERME VINICIUS CATANANTE 416085817 2,00
050521 HELOÍSA RIBEIRO DE BABO 28500559-5 2,00
050171 LETICIA FRANCO DE SOUZA 441139589 1,00
050694 MARIANA DE OLIVEIRA PASQUALIN RIBEIRO 459899272 4,00
050151 TATIANE MITLETON BORGES RAMOS 43824384 9,00